MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 05/2023

PROCESSO N°: 19/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 04/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: RDC RAMOS CULTURA E DESENVOLVIMENTO LTDA
CNPJ: 07.608.471/0001-26

Objeto: Contratação de empresa especializada em assessoria e consultoria cultural em atendimento as

necessidades do supervisor de cultura de Cruzeiro da Fortaleza/MG

Dotação Orçamentária:

(553) 02.013.002.13.391.0002.2.0019.3.3.90.39 – Manutenção das Ativ. Do Pat. Cultural/Histórico - FUMPAC

Valor:

O valor global do referido Contrato é de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas

mensais de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 08 de fevereiro de 2023.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 08 de fevereiro de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br